
Postanowienie Nr 1/08

Komisarza Wyborczego w Koninie

z dnia 11 marca 2008 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Kleczewie

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 17 ust. 1-2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. w związku z

art.  193  ust.  1  ustawy z  dnia  16  lipca  1998 r.  –  Ordynacja  wyborcza  do  rad  gmin,  rad

powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r.  Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.1) po

rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na członków terytorialnej komisji

wyborczej w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Kleczewie zarządzonych na 27

kwietnia 2008 r.

postanawiam, co następuje:

§ 1

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Kleczewie w składzie określonym w załączniku.

§ 2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Komisarz Wyborczy 

w Koninie

/-/ Paweł Sypniewski

______________________________________

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz.
1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz.1592.



Załącznik do Postanowienia Nr 1/08
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 11 marca 2008 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Kleczewie

1. Borońska Aneta - Kleczew

2. Dobska Maria Jolanta - Kleczew

3. Jabłońska Anna Lidia - Kleczew

4. Sadzińska Justyna - Kleczew

5. Maciejewski Jarosław - Zberzyn

6. Staroojciec Ewa - Przytuki

7. Wincza Alina - Kleczew

Komisarz Wyborczy 
w Koninie

/-/ Paweł Sypniewski

______________________________________

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z
2005 r. Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz.1592.


